[image: untitled1]

АДМИНИСТРАЦИЯ
ВЯЗОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ТАТИЩЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	01.08.2023

	    № 104

с.Вязовка
О присвоении наименования элементам планировочной структуры

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации органов местного самоуправления в Российской Федерации", Федеральным законом от 28 декабря 2013 года N 443-ФЗ "О федеральной информационной адресной системе и о внесении изменений в Федеральный закон "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", постановлением правительства РФ от 19.11.2014 N1221 «Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов» и на основании Устава Вязовского муниципального образования Татищевского муниципального района Саратовской области, постановляю:
1. Присвоить наименование Садовому некоммерческому товариществу Заречье, расположенному по адресу: Саратовская область, Татищевский муниципальный район, сельское поселение Вязовское на расстоянии 1,8 км юго – восточнее д. Кривопавловка адрес: Российская Федерация, Саратовская область, Татищевский муниципальный район, Вязовское муниципальное образование, сельское поселение Вязовское, на расстоянии 1,8 км юго – восточнее д. Кривопавловка, СНТ Заречье территория
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Временно исполняющий полномочия
главы муниципального образования                                                               А.А.Родионов

image1.jpeg